
•pół Szkolno-Przedszkoiny
w Wielkich Oczach

627 Wkie Oczy, ul Leśna u
166310196, e-maH:xspwo@wp.p ZARZĄDZENIE NR 25/2019

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO
W WIELKICH OCZACH

Z DNIA 02.12.2019 r.
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 3 oraz art 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję z dniem 02.12.2019 r. Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego - świadczenie usług cateringowych dla dzieci 
uczęszczających do Przedszkola w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wielkich Oczach.

W skład Komisji wchodzą:
1. Regina Mindziak - przewodniczący
2. Aneta Juraszek - sekretarz
3. Zbigniew Pałczyński - członek.

§2

Komisja, o której mowa w § 1 rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 
podpisania umowy o udzielenie zamówienia publicznego.

§3

Komisja będzie działać zgodnie z Regulaminem pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym 
Zarządzeniem nr 23/2018 dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dnia 11.12.2018 r.

§4

Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i przedstawi go dyrektorowi 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wielkich Oczach.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pYRKK^OlR n


